Исх. № 19/01493-исх от 31.08.2018, Вх. № 11/0690-вн от 31.08.2018, Подписано ЭП: Ландарская Елена Николаевна, начальник

управления 31.08.2018 8:54:30, Распечатал________________

О внесении изменения в приложение

№ 1 к решению 48-й  сессии

Смоленского городского Совета

III   созыва  от  26.10.2007  № 672

«О введении в действие системы

налогообложения в виде единого

налога на вмененный доход для

отдельных   видов   деятельности

на территории города Смоленска

с 01.01.2008»

Руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации,

Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах

организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

города Смоленска, Смоленский городской Совет

 РЕШИЛ:

1. Внести  в приложение № 1 к  решению  48-й  сессии   Смоленского

городского Совета III созыва от 26.10.2007 № 672 «О введении в действие

системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для

отдельных видов деятельности на территории города Смоленска

с 01.01.2008»  изменение, дополнив вид предпринимательской деятельности

«Ремонт и техническое обслуживание бытовых машин и радиоэлектронной

аппаратуры, бытовых приборов, за исключением ремонта часов» изменение:

позицию

« ремонт и техническое обслуживание бытовых машин и

радиоэлектронной аппаратуры, бытовых приборов, за

исключением ремонта часов (услуги по кодам

0,562 0,312 0,031

 2

изложить в следующей редакции:

           2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Смоленского

городского Совета.

   3. Настоящее  решение  вступает в   силу  со дня его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 1 января 2018 года.

Председатель Смоленского     Глава

городского Совета           города Смоленска

                      Ю.К. Сынкин                                                            В.А. Соваренко

95.21.10.100 - 95.21.10.300; 95.22.10.100 - 95.22.10.390) »

« ремонт и техническое обслуживание бытовых машин и

радиоэлектронной аппаратуры, бытовых приборов, за

исключением ремонта часов (услуги по кодам

95.11.10.110 - 95.11.10.190; 95.12.10; 95.21.10.100 -

95.21.10.300; 95.22.10.100 - 95.22.10.390)

0,562 0,312 0,031

».